Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

 5 сентября 2023 года   № 97 /489

 г. Туапсе

Об исключении из резерва составов участковых

комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27, статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации  от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориального

территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская

РЕШИЛА:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Краснодарского края лиц согласно приложению к настоящему решению в

соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи с назначением их в

состав участковой избирательной комиссии.

 2. Разместить настоящее решение на интернет-странице

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

официального сайта администрации Туапсинского городского поселения

Туапсинского района в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением пункта 2 решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Н.А.Курилову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                             Е.А.Вербицкая

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                   Н.А.Курилова

consultantplus://offline/ref=BD24B6F86AC7B5848F107178DD46917CC183449BABF67E9108FF8ED3D8B4695EF7CFBA0A0F8BCA1Ap8FCN
consultantplus://offline/ref=BD24B6F86AC7B5848F107178DD46917CC183449BABF67E9108FF8ED3D8B4695EF7CFBA0F06p8F2N

                    Приложение

   к решению территориальной

избирательной комиссии

Туапсинская городская

от 5 сентября 2023 года  № 97/489

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Краснодарского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

пункта 1 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения

1.  Новиков Валентин Сергеевич собрание избирателей по месту

работы

consultantplus://offline/ref=EA9105BD92C81C31E35299B72DB9F362EA8214D17917E7A357D309FEF9CFA547BBC1B903A3F32437AAAF25D1AB7347036D8A9E96E1065E44TAqAN